Paulo Sérgio de Toledo Costa
Vereador-Presidente – Biênio 2023/2024

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar – Itapemirim-ES - CEP: 29.330-000 - Fone: (28) 3529-6280

1

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 09/2024

Processo Administrativo Nº 94/2024
Dispensa de Licitação Eletrônica Nº 002/2024
Indicador TCEES: 2024.035L0200001.09.0002
Id contratação PNCP: 27080530000143-1-001682/2024
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapemirim-ES.
CONTRATADO: SYLVIA AGUM DOS REIS 93032226791.
CNPJ Nº 12.613.787/0001-46
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
de Gravação e Transmissão em Áudio e Vídeo de todas as
Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Itapemirim, a serem
executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra.
VIGÊNCIA: Terá início na data de assinatura do contrato e
duração de 12 meses.
DATA DE ASSINATURA: 23/08/2024.
VALOR TOTAL: R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e
quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ficha: 14 Elemento de Despesa: 33903900000 Outros serviços
de terceiros-pessoa jurídica
Subelemento: 3390395100

Itapemirim-ES, 23 de agosto de 2024.

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim
Biênio 2023/2024

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br